
 

 

 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、『しまなみ信用金庫天満屋福山店出張所ＡＴＭコーナー』

を令和６年３月３１日(日)をもちまして廃止させて頂くこととな

りました。長い間ご利用いただき誠にありがとうございました。 
ご利用のお客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。  

 
 

 

最寄りのＡＴＭコーナー 

コーナー名 住所・電話番号 ご利用時間 

福山営業部 
福山市船町７－２８ 

（０８４）９２４－３８８８ 

平 日  ８：４５～２１：００ 

土 ・ 日 ・ 祝 日  ９：００～１９：００ 

※ひろしまネットサービス（ＨＮＳ）加盟の金融機関（広島銀行、もみじ銀行、広島信用

金庫、呉信用金庫、広島みどり信用金庫、広島県内各ＪＡ）のＡＴＭをご利用の場合、

平日８時４５分～１８時の間は出金手数料が無料となります。 

 

最寄りＡＴМのご案内 

天満屋福山店出張所ＡＴＭコーナー 

廃止のお知らせ 

令和６年３月３１日を 

最後に廃止となります。 


